tothe10DS    ̂ a^ebat  in  villa  Gloucestria?  cum  omnibus  pertinentiis 
monastery,  suis.     Insuper    carta  dedit    eidem    ecclesia?    xiiii.  acras 

terra?  arabilis,  et    unam    acram    et    dimidiam    prati  in 

Hatherleye,  tempore  Reginaldi  de  Hamme  abbatis. 

De  Gloucestria. 

Alexander  frater  ejus  dedit  eidem  monasterio  omnes 
redditus  suos  in  Gloucestria  eodem  tempore. 

De  ecclesia  Sancti  Michaelis  in  Gloucestria, 

Petrus  episcopus  Exoniensis,1  cum  consensu  totius 
capituli  sui,  dedit  monaehis  Gloucestria?  advocationem 
ecclesia?  Sancti  Michaelis  ibidem,  cum  capella  Sancti 
Martini,  et  omnes  redditus  et  tenementa  quae  in 
eadem  villa  habere  noscuntur,  anno  Domini  millesimo 

ducentesimo  octogesimo  quinto,  tempore  Johannis 
Gamages  abbatis. 

De  ecclesia  Sancti  Gundeley.2 

Ecclesia  Sancti  Gundeley  de  Novo  Burgo  in  curia 
domni  Theobaldi  Cantuariensis  archiepiscopi  monaehis 
Gloucestria?  adjudicata  est,  et  postea  Willelmi  comitis 
Gloucestria?  donata  confirmatione. 

Hie  Herforde  datur,  conventus  ut  hie  habeatur.8 

De  Hereffordia* 
Anno  Domini    millesimo    centesimo   primo,  Hugo  de 

Lacy  ecclesiam   Sancti  Petri    in5  Herford,  quam    pater 

1  Exoniensis]  Oxoniensis,  MSS. 

2  This  section  is  omitted  in  lleg. 
Oxon. 

■  In  Eeg.  Oxon.  this  versicle  is 
misplaced. 

4  De  Hereffordia]  om.  Cott. 
5  in]  om.  Cott. 
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.suns  Walterua  a  fundamentis    construxerat,  dedit  mo- List  of 

nachis    Sancti  Petri    Gloucestria^,   cum    pruobendis    etJ^J0111 
omnibus    qua?  ad     earn     pertinent,    tempore    Serlonis  monastery, 
abbatis. 

De  eodem 

Rex  WillelmiLs  senior  concessit  et  confirmavit  de 

terris  Walteri  de  Lacy  ad  ecclesiam  Sancti  Petri  quam 
ipsemet  construxit  in  Herford,  quantum  pertinet  ad 
quatuor  carucas,  et  de  decern  villis  decern  villanos, 
unum  villanum  in  Stoke  in  Herfordschire,  unum  de 

Stauntone  in  Schropschire,  unum  in  Stoke  in  eadem 
schira,  unum  in  Webbeleya  in  Herfordschire,  unum  in 
Bricmarifrome  in  eadem  schira,  quinque  autem  villanos 

de  quinque  villis  in  Gloucestreschire,  unum  [in]  Guy- 

tyng,  unum  in1  Quennyngtone,  unum  in  Strattone,  unum 
in  Wyk,  in  Dontesborne,  unum  in  Hamme.  De  illis 
vero  decern  praadictis  villis  concessit  duas  partes  decimal 
ad  eandem  ecclesiam.  Hugo  filius  ejus  confirmat. 
Henricus  rex  primus  confirmat.  Similiter  confirmat 
ecclesiam  Sancti  Audoeni  in  Herford  cui  adjacet  una 

decima  et  unus  d  in  die,  2  et  totam  mansuram.  Prse- 
cepit  haBc  omnia  libera  fieri  perpetualiter  ab  omni 
consuetudine,  tempore  Serlonis  abbatis. 

De  Herforde? 

Anno  Domini  millesimo  centesimo  sexagesimo  tertio, 
domnus  Robertus  de  Betone,  Herfordensis  episcopus, 
ecclesiam  Beati  Petri  Herford  in  foro  sitam,  et  eccle- 

siam Sancti  Guthlaci  intra  ambitum  castelli  ipsius 
inportune  positam,  et  omnes  parochias  et  possessiones 
et  dignitates  earum  in  unum  ecclesias  corpus  redegit, 
et    ea  ecclesise  Apostolorum  Petri    et  Pauli   et    Sancti 

1  in]  om.  Cott. 

2  So  in  MSS.     The  passage  is  evidently  corrupt. 
3  Herforde]  Herefford,  Reg.  Oxon. 
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List  of  Gutlilaci  quam  extra  civitatem  ipsam  in  loco  religioni 

donations  aptissimo  a  fundamentis  construxit,  ad  serviendum 
monastery.  Domino  imperpetuum  episcopali  auctoritate  sacravit, 

tempore  Gilberti  abbatis. 

De  eodem. 

Rogerus  de  Portu,  qui  has  ecclesias  diu  injuste 
tenuerat,  ipsas  domno  episcopo  reddidit,  quas  domnus 
episcopus,  domno  Gilberto  abbate  cum  conventu  ipsius 
benigne  animente,  in  unam  conjunxit,  et  hanc  illarum 
possessionibus,  dignitatibus,  et  omnibus  pertinent iis, 
fundatam  et  dotatam,  perpetue  Apostolorum  Petri  et 
Pauli  et  Sancti  Gutlilaci,  quam  extra  civitatem  ipsam 

construxerat,  venerationi  designavit,  ita  quod  conven- 
tus  monachorum  ad  Deo  serviendum  ibi  imperpetuum 
habeatur. 

De  eodem. 

Anno  ab  Incarnatione  Domini  millesimo  centesimo 

tricesimo  quarto,  in  prsesentia  secundi  Eoberti  Her- 
fordensis  ecclesia3  venerabilis  pra3lati,  apud  Herfordiam, 
in  capitulo  ejusdem  ecclesise,  facta  est  firma  pax  et 
bona  de  querela  ex  calumnia  ilia  quam  de  introitu 
ecclesise  Sancti  Petri  de  Herfordia  adversus  abbates  et 

monaclios  Gloucestria?,  episcopi  et  canonici  Herforden- 
sis  ecclesia?,  transactis  temporibus,  liabuerant.  Et  quic- 
quid  calumniaB  vel  querelae  de  introitu  prsedictse 
ecclesise  abbatibus  et  monacliis  ecclesise  Gloucestrise 

fuerat  objectum,  totum  hoc  praefatus  episcopus,  anno 
tertio  suae  prselationis,  Waltero  abbati  et  monacliis 
Gloucestrise  Dei  gratia  et  sua,  necnon  et  concilio  In- 
nocentii  Romanse  ecclesise  summi  pontificis,  Willel- 
mique  Cantuariensis  arcliiprsesulis  quieti  servorum  Dei, 
et  paci  Ecclesise  Sanctse  fideliter  cousulentium,  cano- 
nicorum  etiam  conventu,  Paganoque  Johanni  filio  illius 
ecclesise  patrono    hoc    ipsum   approbantibus   et  conce-